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Xátatiáco
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2023XALATLACO 0072

Excoso o insufícionela

en la Actualización

do la Hacienda

Públlca/Patrimonlo

Hacienda Pública

I Patrimonio

Generado do

Ejercicios Anteriora

Hacienda Pública

I Patrimonio Genorado

del Ejercicio

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Total
Concepto

OJIOHacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2Ú22

Aportaciones

Donaciones de Capital

Adualizaciórt de la Hacienda Pública/Palrímonío

Hacienda Pública I Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro}

Resultados da Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rec^icacionas da Resultados da Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficleficla en la Actualización de la Hacienda Públlca/Patrimonlo Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia daActívos tro Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022

Cambios en la Hacienda Pública I Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Genorado Neto 2023

Resultados del Eferdclo (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en ol Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Haclertda Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Pesidón Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Noto Final 2023

0^0

0.000.00

0.000,00

0.000.00

65,229,459.32

11,838,574,57

53,390,884.75

11,838,674.57

11.838,574.57

53,390,884.75

53.390.884.75

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

65,229,4S9J20.0011,838,574.5753,390,884.750X0

0.000X0

0.000.00

0.000.00

0.000.00

48,505,423.29

41,473,048.18

7,032,375.11

29,634,473.81

41,473,048.18

-11.638,574.57

18.870,949.68

18.870.949.68

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0X00.00
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0.000.00

0.000.00
2*20: 4

113,734,862.610.0041,4 18.72,261.834.430.00
5
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